

# **PHL Tømrer & Snedker ApS**

True Hovedgade 30, 9550 Mariager

CVR-nr. 38 10 86 70

## **Årsrapport**

**14. oktober 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2017.

---

Peter Herbst Laugesen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 14. oktober 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	PHL Tømrer & Snedker ApS True Hovedgade 30 9550 Mariager
	CVR-nr.: 38 10 86 70
	Regnskabsår: 14. oktober - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Herbst Laugesen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	PHL Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive tømrer- og snedkerfirma.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 195 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	14/10 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>195.185</b>
1 Personaleomkostninger	-128.695
<b>Driftsresultat</b>	<b>66.490</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.972
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.518</b>
Skat af årets resultat	-14.205
<b>Årets resultat</b>	<b>50.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	50.313
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.313</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.599
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>34.167</u>
Tilgodehavender i alt	<u>90.766</u>
Likvide beholdninger	<u>56.115</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>146.881</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>146.881</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	50.313
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>100.313</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	7.517
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.517</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.688
Anden gæld	22.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.051
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.051</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>146.881</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

**Noter**

	14/10 2016 - 30/6 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	126.902
Andre omkostninger til social sikring	1.793
	<u>128.695</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>30/6 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 14. oktober 2016	50.000
	<u>50.000</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.	
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser:	
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 105 t.kr.	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PHL Holding ApS, CVR-nr. 38107283 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5 t.kr.	

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.